
Route Transportation Stay Sight/Activity Remark

2016/4/21 Thu D0
Shenzhen-HKG
1410-1550 BKK
1845-

TG629 On the aircraft

2016/4/22 Fri D1 -1045 AKL-Auckland TG491
Bestwestern
President Hotel

天空塔
ATM提NZD，买SIM
卡

2016/4/23 Sat D2 Auckland
Bestwestern
President Hotel

Viaduct Harbour, Eden山, 一树山,
Albert公园, Auckland公园, 工党纪

念公园，Mission湾

2016/4/24 Sun D3 Auckland
Bestwestern
President Hotel

Waitomo萤火虫洞, Agrodome农
场, Te Puia

Waitomo-Rotorua
Deluxe One Day Tour

2016/4/25 Mon D4
Auckland Strand
0745-1825 Wellington

Uber/Northern
Explorer

Hotel Waterloo &
Backpackers

Tongariro国家公园

6:30离开酒店,Uber去
火车站

2016/4/26 Tue D5 Wellington
Hotel Waterloo &
Backpackers

国会, 缆车, 植物园, 国家博物馆(Te
Papa)

2016/4/27 Wed D6
Wellington 0900-
1200 Picton 1315-
1833 Christchurch

Interislander
/Coastal Pacific
/Uber

Jailhouse
Accommodation

Cook海峡, Queen Charlotte峡湾，太

平洋海岸

火车站9号站台有

Shuttle到Interislander
码头

2016/4/28 Thu D7

Christchurch 0815-
1245 Greymouth
1330-1704 Franz
Josef

Uber
/TranzAlpine/Int
ercity

YHA Authur's Pass国家公园

2016/4/29 Fri D8 Franz Josef YHA 西岸野生动物中心, 冰川观景点徒

步
温泉

2016/4/30 Sat D9
Franz Josef 0800-
1614 Queenstown

Intercity
Double Tree by
Hilton

Knight Point, Thunder Creek Falls

2016/5/1 Sun D10 Queenstown Hilton 剑镇, Chard Fam酒庄, Amisfield酒
庄

租车

2016/5/2 Mon D11 Queenstown
Absoloot Value
Accommodation

Earnslaw蒸汽船湖上之旅, Walter
Peak农场，Skyline缆车

还车

2016/5/3 Tue D12
Queenstown 0745-
1235 Dunedin

Intercity
Central
Backpackers

半岛野生动物之旅

2016/5/4 Wed D13
Dunedin 1355-1704
Cromwell

Intercity
Cromwell
Backpackers

城市徒步 (市政厅, St. Paul's大教堂,
第一教堂, Otago移民博物馆，火车

站)

2016/5/5 Thu D14
Cromwell 0910-1200
Tekapo

Intercity
Tailor Made
Tekapo
Backpackers

John山徒步, 观星空

2016/5/6 Fri D15
Tekapo 1240-1630
Christchurch

Intercity/Uber
Urbanz
Accommodation

牧羊人教堂

2016/5/7 Sat D16
Christchurch-CHC
2000-2120 AKL
2355-

Bus No.29
/NZ546/NZ87

On the aircraft

大教堂广场, 有轨电车，Avon河平

底船漫游, 植物园, Canterbury博物

馆, 过渡大教堂, 185把椅子纪念地,
地震博物馆(Quake City)

2016/5/8 Sun D17 -0730 HKG NZ87

Date


